
Our Ref: 501/2023   
October 2023 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 
- Has the trust utilised Insourcing with the FY 22/23? 
 
Yes. 
 
 
- What was the insourcing spend by the trust for 22/23? 
 
£711,237 
 


